

**7.-15. juli 2017**

**Kvitåvatn, Rjukan i Norge**

**Sommerlejr for:**

**Pilte, væbnere, seniorvæbnere og  
seniorer**



**Karlslunde**

Du og dine venner sidder i bussen. Det har kildret i maven i mange dage op til lejren. Du har trænet, du er klar, vandrestøvlerne er snøret.

Ud af vinduet kan du se Norges smukke bjerge og den vilde natur. Helt anderledes end markerne derhjemme i Karlslunde. Op! Vi skal op – op på toppen. Sejle i kano. Grine sammen og udfordres sammen. Det er **sommerlejr** i Norge.

Årets største FDF oplevelse er for alle pilte, væbnere, seniorvæbnere og seniorer i FDF Karlslunde.

**Fredag d. 7. juli til lørdag d. 15. juli 2017** tager pilte, væbnere og seniorvæbnere til **Kvitåvatn Fjellstoge ved Rjukan i Norge**. Vi har lejet en hytte på et smukt fjeld i Norge, som bliver udgangspunkt for vores sommerlejr.

Vi skal leve det spændende og udfordrende **friluftsliv**, der vil være vandreture i fjeldet, kanoture på søen, fisketure, udflugter rundt i området, lærerige naturoplevelser og friluftsliv - og bedst af alt: Vi skal **gøre det sammen**. Børn, unge, voksne; gamle **venner** og nye venner.

Det bliver en tur hvor du oplever og lærer med kroppen og er meget aktiv. Men samtidig bliver det tilrettelagt så alle kan deltage på forskellige niveauer og sværhedsgrader. Fælles for dem alle er **fællesskabet og oplevelserne**.

For at vi kan planlægge den bedste lejr, har vi brug for at få en fornemmelse af, hvor mange vi skal af sted. Derfor vil vi bede dig og dine forældre tage stilling til, om du skal med til Norge til sommer og så aflevere **forhåndstilmeldingen inden d. 10. feb. 2017**.

Hvad koster denne **fantastiske oplevelse** – den kan blive din for **kr. 2.700**, som dækker transport med bus tur/retur, ophold, forplejning, udflugter og alle aktiviteter. Der indbetales et depositum på kr. 700, som indbetales sammen med forhåndstilmeldingen; restbeløbet på kr. 2.000 indbetales sidst i maj. Link til indbetaling af depositum åbnes d. 10. jan. 2017 og meddeles på vores hjemmeside og FB-gruppe.

Inden turen bliver der i foråret mulighed for at deltage i forskellige fortræningsaktiviteter, der forbereder os på turen. Mere information om fortræning kommer snart.

I Norge vil vi opholde os udendørs det meste af tiden og det kræver lidt grej, som I muligvis har i forvejen; mere information kan I finde på vores hjemmeside.

Vi glæder os til en fantastisk fælles sommerlejr!

FDF hilsner fra jeres pilte-, væbner-, seniorledere fra FDF Karlslunde

Kontaktinfo:

Marianne tlf. nr.: 2897 3447

Hjemmeside – [www.fdfkarlslunde.dk](http://www.fdfkarlslunde.dk) og facebook – [www.facebook.com/fdfkarlslunde/](https://www.facebook.com/fdfkarlslunde/)